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	ФОРМУЛАР ЗА ИЗРАБОТКА НА WEB СТРАНА ЗА НОТАРИТЕ
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	(овде наведете ги сите информации кои сметате дека се важни, а кои не се опфатени во формуларот)
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